
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1806

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1806

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8060248 714308
Волкова Оксана Анатоліївна 204549 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

280,76

2 7133460 714308
Гараздовська Юліяна Іванівна 192615 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

297,24

3 7695269 714308
Юрчук Орися Василівна 204512 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

317,64

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1806

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8204470 720395 Барабаш Владислав Юрійович 204535 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

266,64

2 7057946 720395 Вацяк Діана Ігорівна 204528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

309,52

3 8406458 720395 Височанський Іван Володимирович 204509 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

320,64

4 7139910 720395 Віхоть Оксана Сергіївна 204481 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

325,36

5 7155354 720395 Войціцька Марія Іванівна 204493 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

268,64

6 7150447 720395 Гаврилюк Юлія Павлівна 204487 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

272,52

7 7133648 720395 Головата Людмила Степанівна 204483 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

292,12

8 7074087 720395 Гузовата Іванна Ростиславівна 204539 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

293,88

2



9 8063245 720395 Денесюк Олександр Юрійович 204471 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

275,76

10 8065954 720395 Довгий Андрій Ігорович 204524 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

307,64

11 8404778 720395 Дранчук Олесь Олександрович 204544 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

278,52

12 7137966 720395 Заболотовський Андрій Володимирович 204546 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

318,36

13 7632730 720395 Замрій Остап Михайлович 204463 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

286,36

14 7969620 720395 Карлик Назарій Орестович 204538 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

329,76

15 7045814 720395 Кашицька Роксолана-Марія Генріхівна 192689 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

340,27

16 7146798 720395 Кернос Антон Костянтинович 204500 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

292,88

17 7125675 720395 Костів Максим Богданович 204504 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

331,36

18 7059761 720395 Мазяр Богдан Юрійович 217347 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

310,3

19 7133472 720395 Максимків Олег Ігорович 204473 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

295,24

20 7166803 720395 Нестеренко Владислав Олексійович 204542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

264,76

21 8200959 720395 Павук Юрій Романович 227948 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

314,25

22 8416415 720395 Стецишин Павло Ярославович 204523 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

305,36

23 8072897 720395 Шарко Володимир Романович 204530 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

252,12

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1806

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7432037 700998

Буркот Лілія Вячеславівна 204529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

300,88

2 8049804 700998

Воронець Єлизавета Станіславівна 204464 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

255,12

3 7988792 700998

Ломпей Софія Олександрівна 204511 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

326,08

4



4 8268738 700998

Погодін Семен Андрійович 204533 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

317,28

5 7052852 700998

Стрілецький Богдан Степанович 119913 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

246,56

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1806

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163873 714316
Мужилівський Дмитро Михайлович 026057 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

310,64

2 8106484 714316
Притолюк Наталія Сергіївна 204551 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

290,24

6


